別紙様式第２

番　　　　　号
年　　月　　日
厚生労働大臣　　　　　　　　殿

全国健康保険協会理事長　　　　　　　印

平成30年度東日本大震災復旧・復興に係る全国健康保険協会特定健康診査
国庫補助金の事業実績報告について

　標記について、次のとおり関係書類を添えて報告する。
１　精算額　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　平成30年度東日本大震災復旧・復興に係る全国健康保険協会特定健康診査
国庫補助金精算額内訳（別紙１）

３　平成30年度東日本大震災復旧・復興に係る全国健康保険協会特定健康診査
経費別内訳（別紙１－１及び１－２）

４　添付書類

　（１）平成30年度歳入歳出決算書（または見込書）抄本

　（２）その他参考となる資料